
Dodatek C. 7

k Příkaznl smlouvě ze dne 9.12.2015

Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo: .Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovlce

zastoupena: JUDr Petr Vaněk, Ph D„ generální ředitel

IČO: 47672234

Zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajs kým soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

Kontaktní osoba ve věcí veřejné zakázky' JUDr. Petr Vaněk. PhD.. generální ředitel

dále jen „Příkazce“

JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, smo.

Sídlo: Pútova 1219/3, 11D 00 Praha Nové Město

zastoupena: lng Lukáš Křesálek, jednatel

IČO: 04545575

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Oddíl C. vložka 249457

Dále jen ,Příkazník“

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly 'lb' uzavření dodatku Č. 7 příkazní smlouvě ze dne 9.12.2015 (dále jen Smlouva).

Předmět dodatku

1 Přikaznlk se zavazuia že jménem pñkazce vykoná Zadavatelské činnosti k zakázce „Fyzická ostraha

recepčnl služba objektů ČPZP ZPŘ' fnrmnu zjednodušeného podlumilnlhu řízení,

SZ IV. Úplala

1„ Úplala ,e slanuvena dohodou smluvních slran jako úplala nejvýše připuslna a činl

bez DPH 35 000,-Kč.

2 Úplala zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmélu dodatku

3. Příkaznlk le oprávněn úplatu vyúčloval v souladu s ujednánim čl V„ Platební podminky smlouvy.

V. Další odpovědnost za vady a škody

1, Přlkaznlk odpovldá za pñpadné vady plnénl a vzniklé škody způsobené pflkazci v souvislosti plněním dle

ČL Vl smlouvy.

2' Příkaznlk poskytuje další zámky M4' bezvadnou přípravu organizační zajištění celého průběhu zadání

zakázky dle zakona v následujícím rozsahu:

v přlpade zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pochybenlm přlkazníka se

přlkaznlk zavazuje provésl následné zadávací řízení bezplatně,

v případě uznání návrhu dodavatele za oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže následné

nařízení nového výběru nebo provedení napravných opalřenl, laío příkazník provede na vlaslni naklady



VI. Platnost o účinnost dodatku

1. Dodalek L1:: uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení 'i zaplacení uplaíy podle íoh oto dodatku

Z' Dodatek nabývá Dlatnosll p účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami

VII. Tennln plnění

Příkazce přlkaznlk se zavazují splnit své povinností vyplývající z tohoto dodatku e to v souladu se zákonem.

VIII. Smluvní sankce

1 Nezaplati-Ii příkazce včas a řádně fakturu. je povinen příkazn ikovi uhradit na výzvu úrok z prodlení ve

sjednané výši 0.05% z
ceny

dlužné úplaty u: každý započalý den prodlení'

Z. V případě, že příkazník nesplní sjednaný termín plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladů pro

rozhodnutí přikazce, je povrnen p říkazcl uhradll smluvní pokutu dle Odsll člv Vlll smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se všemi uslanoveními loh oto dodatku souhlasí, což slvrzují svými

vlastnomčnlmi pod plsy

2› Dodalek je vyhotoven ve dvou vyhatovenlch. pñčemž příkazce přikaznlk obdrží
po jednom vyhotovení

platností originálu,

ý í
V O stravě dne

9.4 ZOíé
V d„e„.„.2f;ů.›„íá

přlkazce: pl'íkaznik:

JUDL Peir Vaněk, Ph D

eneralní ředliel

Ěener; eske průmyslové zdravotní pojišťovny PARTNERS. s.r.o



6.1. 201 MPM/007

PLNÁ MOC

5 zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Fyzická ostraha a recepční služba objektů ČPZP ZPŘ”

Česká průmyslová zdravotni pejišt'ovna, se sídlem Ostrava-Vítkovice, Jeremenkova 11,

IČO 47672234 (dale jen „ČPZP”) zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem Ph D., generálním ředitelem;

tímto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s. r.
o.,

se sídlem Praha 1 Nové Město,

Pútova 1219/3, PSČ 110 OD, aby
ČPZP zastupovala ve všech jednáních spojených se zadáním

zakázky „FyZlcká ostraha k. recepční služba objektů ČPZP ZPŘ“, vč zastupování před orgánem

dohledu

Ly
V Ostravě dne

Z? ZM!

'Jübr' se.; Vánekjlľíhb..

generální ředitel Česke průmyslové zd ravoin í pojišťovny

Zmocnění přijímám

lng. Lukáš

JUSTITIA SLO.


